

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2024

Objekt:

5 - Rekonštrukcia časti Športovej ulice

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 773,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	159 773,01	20,00%	31 954,60

Cena s DPH

v EUR

191 727,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2024

Objekt:

5 - Rekonštrukcia časti Športovej ulice

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

159 773,01

HSV - Práce a dodávky HSV

159 773,01

1 - Zemné práce

17 725,66

2 - Zakladanie

2 727,23

5 - Komunikácie

109 287,69

8 - Rúrové vedenie

790,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 678,18

99 - Presun hmôt HSV

1 290,92

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2024

Objekt:

5 - Rekonštrukcia časti Športovej ulice

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

159 773,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

159 773,01

D 1

Zemné práce

17 725,66

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	90,000	3,26	293,40
2	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	162,000	3,26	528,12
3	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	21,000	11,17	234,57
4	K	113152530.S	Odstránenie alebo frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t - komunikácia + chodník	m2	6 453,250	1,81	11 680,38
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	772,000	2,93	2 261,96

D 2

Zakladanie

2 727,23

6	K	289971414.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5 - komunikácia	m2	3 030,250	0,90	2 727,23
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

D 5

Komunikácie

109 287,69

7	K	564742111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm - pod zámková dlažbu	m2	162,000	7,45	1 206,90
8	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 - komunikácia + chodník	m2	6 453,250	0,66	4 259,15
9	K	577114111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 25 mm - vyrovnávacia vrstva - komunikácia	m2	4 869,750	4,06	19 771,19
10	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - obrus chodník	m2	1 583,500	10,28	16 278,38
11	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - obrus komunikácia	m2	4 869,750	12,17	59 264,86
12	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	162,000	18,82	3 048,84
13	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	165,240	8,85	1 462,37
14	K	597961111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	90,000	44,40	3 996,00

D 8

Rúrové vedenie

790,56

15	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením alebo znížením poklopu	ks	18,000	43,92	790,56
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 678,18

16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho alebo ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	772,000	16,19	12 498,68
17	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	779,720	5,07	3 953,18
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	983,636	0,46	452,47
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14 754,540	0,24	3 541,09
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	176,960	5,63	996,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	9790890.R	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	819,563	11,27	9 236,48
	D	99	Presun hmôt HSV				1 290,92
22	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 434,350	0,90	1 290,92